

**MORTEN SVENDSEN HOLDING APS**

**FANØVEJ 13, 4060 KIRKE SÅBY**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. juni 2016

---

Finn Morten Svendsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Morten Svendsen Holding ApS Fanøvej 13 4060 Kirke Såby
	CVR-nr.: 10 01 67 62 Stiftet: 4. februar 2000 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Morten Svendsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har som følge af årets drift i datterselskaberne et resultat på kr. 163.392.

Selskabet har som følge af årets udviklingen næsten reetableret sin egenkapital. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 243.753. Det forventes at egenkapitalen vil være reetableret det kommende år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>166.794</b>	<b>39.983</b>
Eksterne omkostninger.....		-1.250	-7.594
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>165.544</b>	<b>32.389</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.505	2.701
Andre finansielle omkostninger.....		-5.617	-6.784
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>162.432</b>	<b>28.306</b>
Skat af årets resultat.....	1	960	2.569
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>163.392</b>	<b>30.875</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		163.392	30.875
<b>I ALT.....</b>		<b>163.392</b>	<b>30.875</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		87.960	23.975
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		167.340	82.031
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>255.300</b>	<b>106.006</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>255.300</b>	<b>106.006</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		64.291	63.037
Udsudte skatteaktiver.....		14.555	13.595
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>78.846</b>	<b>76.632</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.655</b>	<b>13.819</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>80.501</b>	<b>90.451</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>335.801</b>	<b>196.457</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		-6.247	-169.639
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>243.753</b>	<b>80.361</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		84.548	108.596
Anden gæld.....		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		92.048	116.096
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>92.048</b>	<b>116.096</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>335.801</b>	<b>196.457</b>
 Eventualposter mv.	 4		
 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	 5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	-960	-2.569	
	<b>-960</b>	<b>-2.569</b>	

## Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	125.000	70.000
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>70.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-101.025	12.031
Udloddet resultat .....	0	-17.500
Årets opskrivninger .....	63.985	102.809
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>-37.040</b>	<b>97.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>87.960</b>	<b>167.340</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
MS-Teknik ApS.....	87.959	63.985	100 %

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Skandinavisk Damp Teknik ApS.....	334.678	205.617	50 %

## Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	250.000	-169.639	80.361
Forslag til årets resultatdisponering.....		163.392	163.392
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>250.000</b>	<b>-6.247</b>	<b>243.753</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

4

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med MS-Teknik ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

**Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

5

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Kapitalen forventes reableret via datterselskabernes almindelige drift. Selskabet har desuden modtaget støtteerklæring fra kapitalejeren som erklærer han vil stå tilbage for øvrige kreditorer og om nødvendigt konvertere sin gæld til egenkapital.